

**MARIANNE DAHLERUP
HOLDING ApS**

**Skovvænget 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 28 09 97 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2024



Marianne Dahlerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS
Skovvænget 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28 09 97 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 20.740, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 532.583.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		27.155	32.629
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.406</u>	<u>-22.406</u>
Finansielle indtægter		81.443	17.762
Finansielle omkostninger		<u>-63.598</u>	<u>-87.314</u>
Resultat før skat		22.594	-59.329
Skat af årets resultat	2	<u>-1.854</u>	<u>-640</u>
Årets resultat		<u>20.740</u>	<u>-59.969</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-101.260</u>	<u>-177.769</u>
		<u>20.740</u>	<u>-59.969</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.282.499	1.304.905
Materielle anlægsaktiver		<u>1.282.499</u>	<u>1.304.905</u>
Andre værdipapirer		480.825	410.534
Finansielle anlægsaktiver		<u>480.825</u>	<u>410.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.763.324</u>	<u>1.715.439</u>
Selskabsskat		9.155	5.883
Tilgodehavender		<u>9.155</u>	<u>5.883</u>
Likvide beholdninger		<u>82.236</u>	<u>159.787</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.391</u>	<u>165.670</u>
Aktiver i alt		<u>1.854.715</u>	<u>1.881.109</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		285.583	386.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>532.583</u>	<u>629.643</u>
Gæld til realkreditinstitutter		783.936	825.804
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>783.936</u>	<u>825.804</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	55.063	54.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.450	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		451.872	346.080
Anden gæld		21.811	17.607
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.196</u>	<u>425.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.322.132</u>	<u>1.251.466</u>
Passiver i alt		<u>1.854.715</u>	<u>1.881.109</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	386.843	117.800	629.643
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-101.260	122.000	20.740
Egenkapital 31. december 2023	125.000	285.583	122.000	532.583

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 480.825. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 70.290.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.804	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	50	640
	<u>1.854</u>	<u>640</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2023	<u>Gæld</u> 31. december 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	880.779	838.999	55.063	551.257
	<u>880.779</u>	<u>838.999</u>	<u>55.063</u>	<u>551.257</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 42.727. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 839, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 1.282.